
UCHWAŁA NR XLVI/547/2010  

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia Raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Miasta 

Koszalina za lata 2007-2008

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U z
2008 r. Nr 25, poz. 150, Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154 poz. 958, Nr 171, poz.1056, Nr

199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr
79, poz. 666, Nr 130, poz. 1070) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Przyjmuje się Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Koszalina za lata

2007-2008, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Tomasz Czuczak 

 

ID: BNQOF-RJWBS-LKHDW-YXBPQ-ILDVS. uchwalony. Strona 1 / 1


